VISTO il  contratto  n.26894 del  22 luglio 2022 con il  quale  è  stato commissionato alla  ditta
"EDIZIONI  MERCURIO"  -  via  Ariosto,  25h  -  90144  Palermo  il  servizio  di
“realizzazione di un percorso educativo nelle scuole di primarie e secondarie di 1° grado
e  contestuale  realizzazione  di  kit  informativi" per  l'importo  di  € 39.594,00  (Euro
trentanovemilacinquecentonovantaquattro/00) IVA inclusa;

VISTA la legge regionale n.13 del 25 maggio 2022 “Legge di stabilità regionale 2022-2024”;

VISTA la legge regionale n.14 del 25 maggio 2022 “Bilancio di previsione della Regione Sicilia-
na per il triennio 2022-2024”; 

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n.265 del 30 maggio 2022 “Bilancio di previsione

[...]

Regione Siciliana esiste, disponibile, la necessaria copertura finanziaria;

RITENUTO di dover procedere all'impegno,  ai sensi dell’art.56 del  d.lgs.118/2011, e, ai sensi della
circolare n.2 del 21 maggio 2015 della Ragioneria Generale della R.S. per l’importo com-
plessivo  di  €  39.594,00 (Euro  trentanovemilacinquecentonovantaquattro)  compresa
I.V.A. a valere sul capitolo 242571 del Bilancio della Regione per il contratto di un servi -
zio per la “realizzazione di un percorso educativo nelle scuole di primarie e secondarie di
1° grado e contestuale realizzazione di kit informativi” alla ditta  EDIZIONI  MERCU-